
COMUNE DI CAGGIANO
Provincia di Salerno –Viale Giovanni Palatucci, n.4 - 84030
 - P.IVA 00510420656 Tel. 0975 393020 – fax 0975 393920 - E-mail: segreteria.caggiano@asmepec.it
BANDO DI GARA
Oggetto dell’appalto:  Procedura aperta per la fornitura di beni e servizi  per la realizzazione della 
piattaforma tecnologica (HW e SW di base) a support o del Multiprogetto “Servizi di e-Goverment 
Comuni campani” relativo ai sei interventi ammessi a finanziamento con DD n.103 del 29/11/2010 
della AGC n°6 – Settore n°2 della Regione Campania (PO FESR Campania 2007/2013 OO 5.1), 
ciascuno avente come capofila rispettivamente i com uni di Aiello del Sabato (AV), Caggiano (SA), 
Cercola (NA), Piedimonte (CE), Vitulazio (CE) e Asm enet Campania, per complessivi 193 comuni 
campani.
Progetto  cofinanziato  dall’Unione  Europea  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  POR  FESR 
Campania 2007-2013 Obiettivo Operativo 5.1 - E-Government e E-Inclusion
- CIG: 5854694653;
L’importo a base di appalto: € 1.005.218,67 (IVA esclusa); Requisiti di partecipazione:  Requisiti di ordine 
generale  di  cui  all’art.  38  del  D.  Lgs.  163/06 e  requisiti  idoneità  professionale  di  cui  all’art.  39  del 
medesimo decreto; Procedura: Aperta di cui all’art. 3, comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.lgs. 
163/2006; Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 83 comma 1 D. Lgs. 
163/06;  Termine ricezione offerte:  22/08/2014 ore 17:30;  Luogo di ricezione offerte:  le offerte vanno 
inviate in modalità telematica piattaforma ASMECOMM –  www.asmecomm.it ;  Prima seduta di gara: 
25/08/2014  ore  11:00;  Per  quanto  non  indicato,  si  rinvia  alla  documentazione  integrale  di  gara 
disponibile su: www.asmecomm.it – sezione “procedure in corso”

Il Responsabile del Procedimento
(Dott. Giovanni Lamattina)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  28 Luglio 2014


	BURC n. 54 del  28 Luglio 2014

